



Spett.le
 Comune di Afragola

C.a Ing. Gugliara

Oggetto: REALIZZAZIONE IMPIANTO ANTINTRUSIONE E TVCC SCUOLA
 EUROPA UNITA

cat	art.	Voce di elenco	unità misura	q.tà	prezzo unitario	importo vendita
	A	REALIZZAZIONE IMPIANTO ANTINTRUSIONE E TVCC SCUOLA EUROPA UNITA				
ANTINTRUSIONE	INMPRIME60S	CENTRALE PRIME 60 TERMINALI	pz	1	384,56	384,56
	INMFLEX5SP	ESPANSIONE 5 TERM. INGR./USC. + ANTISAB.	pz	2	69,00	138,00
	INMNEXUS4GU	MODULO COMUNICATORE 4G/LTE	pz	1	326,60	326,60
	INMSMARTLOGOS30M	SCHEDA VOCALE SMARTLIVING/PRIME	pz	1	86,48	86,48
	RK515DTGL00B	RIVELATORE DT IN BANDA K BWARE	pz	13	50,02	650,26
	RA51T000000A	SNODO DA PARETE CON TAMPER ANTIRIMOZIONE	pz	13	10,27	133,51
	VEN20201028	SIRENA A/A RONDO L BIANCA/FUME'	pz	2	95,04	190,08
	INMSMARTYSIB	SIRENA PIEZO PER INTERNO 12V BIANCA	pz	1	25,76	25,76
	2x0,75+4x0,22	CAVO ALLARME 4X0,22+2X0,75 100MT ECA	mt	400	0,76	304,00
	TSECLH111	CONTATTO MAGNETICO A VISTA GRADO 3 ARMAT	pz	1	64,74	64,74
	INMALIENSB	INTERFACCIA TOUCH 4.3" BIANCO SU I- BUS	pz	1	214,36	214,36
	NP12120	Accumulatore al piombo YUASA 12V 7AH	pz	1	32,33	32,33
	NP1221	Accumulatore al piombo YUASA 12V 2,3AH	pz	2	23,66	47,32
GEWDX15025R	TUBO PIEGHEVOLE MEDIO nero diam.25	mt	200	1,59	318,00	
TVCC	HIKDS2CD2T46G2414	BULLET 4MP 4mm IP 4.0 ACUSENSE IR 80m	pz	8	278,13	2.225,04
	HIKDS1280ZJS	BOX POSTERIORE IN ALLUMINO BIANCA	pz	8	40,00	320,00
	HIK400101055	licenza VSS 1 ch	pz	8	63,20	505,60



	HIKDS3E1310PSI	SWITCH 8P 10/100M POE SMART 2UP GIG/SFP	pz	1	245,08	245,08
	HIKDS3E0510PEM	SWITCH 8PORTE POE 1000M UNMANAGED 58W	pz	1	130,18	130,18
	HIKDS7616NXIK2	NVR 16CH 4K 2CH ACUSENSE HD 2TB	pz	1	528,80	528,80
	ANDWD43PURZ	HD WESTERN DIGITAL 4TB PURPLE 4K	pz	1	190,00	190,00
	COSWPNRWA09606B	ARMADIO A PARETE 9U NERO 540x600x445 mm	pz	1	230,00	230,00
	BTI310186	KEOR SP UPS MONOFASE VI POTENZA 1000VA	pz	1	238,73	238,73
	GEWDX15025R	TUBO PIEGHEVOLE MEDIO nero diam.25	mt	150	1,59	238,50
	GEWGW44208	CASSETTA IP56 PAR.LISCE 240X190X90	pz	1	28,40	28,40
	RUT951	ROUTER DI RETE CELLULARE TELTONIKA	pz	1	376,00	376,00
	FF2FG16OM163G1.5	cavo FG16OM16 3 G 1,5 VERDE	mt	50	1,92	96,00
		tecnico	h	40,00	30,00	1.200,00
		tecnico	h	40,00	30,00	1.200,00
		tecnico	h	40,00	30,00	1.200,00
	MANODOPERA					

TOTALI				€	11.868,33
IMPORTO NETTO CON SCONTO DI GARA PARI AL 6.5 %				€	11.096,89